



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

5th Floor Asset Management ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 31 93 92 75
809450 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5th Floor Asset Management ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 5. th.
2300 København S
CVR-nr.: 31 93 92 75
Stiftet: 1. januar 2009
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Bruun Jørgensen Ørnskov

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 285 tkr. (2010/11: 6 tkr.), hvilket anses for utilfredsstillende. Af selskabets balancesum på 488 tkr. udgør egen kapitalen -156 tkr. Selskabet er omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Egenkapitalen forventes retableret de kommende år ved forbedret indtjening.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en forbedret indtjening for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Bruttofortjeneste		590.643	289
Personaleomkostninger	1	<u>-971.082</u>	<u>-281</u>
Resultat af primær drift		-380.439	8
Finansielle omkostninger		<u>-15</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-380.454	8
Skat af årets resultat	2	<u>95.114</u>	<u>-2</u>
Årets resultat		<u><u>-285.340</u></u>	<u><u>6</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u><u>-285.340</u></u>	<u><u>6</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		95.114	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.875	0
Andre tilgodehavender		11.473	11
		<u>326.462</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger		161.315	725
Omsætningsaktiver i alt		<u>487.777</u>	<u>736</u>
AKTIVER I ALT		<u>487.777</u>	<u>736</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	3	125.000	125
Overført resultat		-281.029	4
Egenkapital i alt		<u>-156.029</u>	<u>129</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		498.264	556
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		145.542	50
		<u>643.806</u>	<u>607</u>
PASSIVER I ALT		<u>487.777</u>	<u>736</u>
Eventualforpligtelser	4		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	960.000	281
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.082</u>	<u>0</u>
	<u>971.082</u>	<u>281</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-95.114</u>	<u>2</u>
3 Egenkapital		
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>
	kapital	resultat
	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	4.312
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-285.341</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>-156.029</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 1 maj 2011 underskrevet en tidsbestemt lejekontrakt. Lejemålet ophører senest 5 år fra dets begyndelse, men kan dog opsiges med 3 måneders varsel.